

Vestjysk Totalentreprise ApS

Damgårdsvej 10
7600 Struer

CVR-nr. 37 09 11 70

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Kim Terp Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed med entrepriser og totalentreprise samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 515.408, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.062.651.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		734.355	42.689
Finansielle omkostninger		-73.474	-114.808
Resultat før skat		660.881	-72.119
Skat af årets resultat		-145.473	15.885
Årets resultat		515.408	-56.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		515.408	-56.234
		515.408	-56.234

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.072.535	1.601.189
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	194.370
Udskudt skatteaktiv		0	37.101
Tilgodehavender		2.072.535	1.832.660
Likvide beholdninger		1.428.075	1.000.000
Omsætningsaktiver i alt		3.500.610	2.832.660
Aktiver i alt		3.500.610	2.832.660

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		962.651	447.243
Egenkapital		1.062.651	547.243
Kreditinstitutter		0	1.003.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.574.771	15.000
Gæld til associerede virksomheder		0	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		602.746	1.094.066
Selskabsskat		30.372	0
Skyldige moms og afgifter		230.070	152.606
Kortfristede gældsforpligtelser		2.437.959	2.285.417
Gældsforpligtelser i alt		2.437.959	2.285.417
Passiver i alt		3.500.610	2.832.660
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	447.243	547.243
Årets resultat	0	515.408	515.408
Egenkapital 31. december 2020	100.000	962.651	1.062.651

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kr. 2.560.578.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor Nordea A/S. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Disse aktiver har pr. 31/12 2020 en samlet bogført værdi på kr. 2.072.535.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Terp Knudsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-076413465848

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-07-07 13:38:21Z

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-07-07 14:11:35Z

NEM ID 

Kim Terp Knudsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-076413465848

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-07-07 14:16:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H11MNV-7TA0A-15618-Q173E-4LU45-WXALO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>